


Edição 503 | Ano 2023
28 de fevereiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA 048/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VRTD6MAA-YUJP51GA-FAULLXEJ-QEQZJSIJ
Versão eletrônica disponível em: http://santaluzia.ba.gov.br/



  

 

Endereço: Rua Osvaldino Pereira Lima, nº 101 Centro    CEP.: 45.865.000 

E-mail.: pmsantaluziabahia@gmail.com 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA 

ESTADO DA BAHIA 
CNPJ 13.269.634/0001-96 

 

DECRETO Nº 048, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2023. 

 

“Exonera THIARA SANTOS DE 

OLIVEIRA SEARA, das funções do cargo 

de Supervisor do Programa Criança Feliz 

e dá outras providências” 
 

                     O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA LUZIA, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município e pela Lei Complementar 012 de 29 de 

março de 2021, que trata da Reorganização da Estrutura Administrativa do Município 

                        DECRETA: 

 

                        Art. 1º. A exoneração da servidora municipal THIARA SANTOS DE OLIVEIRA 

SEARA, portadora da carteira de identidade nº 09.582.796-08- SSP- BA, inscrita no cadastro de 

pessoas físicas sob o nº 040.963.135-30, das funções do cargo de Supervisor do Programa Criança 

Feliz, lotada na Secretaria Municipal de Assistência Social. 

                        Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

                         

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se 

        

Gabinete do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Santa Luzia, aos vinte e oito dias do 

mês de fevereiro de dois mil e vinte e três. 

 

 

FERNANDO SCHUELER BRITO 

Prefeito Municipal 

 

Edição 503 | Ano 2023
28 de fevereiro de 2023

Página 3

PORTARIA 048/2023

Certificação Digital: VRTD6MAA-YUJP51GA-FAULLXEJ-QEQZJSIJ
Versão eletrônica disponível em: http://santaluzia.ba.gov.br/


	PORTARIA
	PORTARIA 048/2023


		2023-02-28T11:53:38-0300




